M UR. AOOCSARN. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006860. 04- 11- 2014

ﬁ Alentstere dell! Lgﬁ!rzxtbiz(e,
0

o dell " VUnicversitd e dolln g?c‘c:em:m

‘?,/%‘m %ﬂ/ﬂdﬁbﬂ ;‘%cyabmzé} /&e//a { "Gl g@a-mczgmm
&

- @Wef‘m}awe Generale -

Ufficio XVII - Ambito territoriale per [a provincia di Rimini

IL DIRIGENTE
VISTA la L. 124/98;
VISTO il D.M. 27/3/2000 n. 123;
VISTO il D.L. 3/7/2001 n. 255 convertito dalla L. 20/8/2001 n. 333;
VISTA la Legge 4/6/2004 n. 143 ed, in particolare, F'art. 1 "Disposizion] in materia di graduatorie
permanenti”;
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296;
VISTO il D.M. nr. 235 del 01/04/2014, che dispone che le graduaterie ad esaurimento, aggiornate ai
sensi del citato D.M. 235/2014 hanno validita per gli aa. ss. 14/15,15/16 e 16/17;
VISTO il B.M. nr. 486 del 20/06/2014, che dispone agli artt. 1-2- e 3 il termine 8 18/07/2014 entro il
quale i docenti , gia iscritti con riserva nelle GatE possono sciogliere la riserva inerente il
conseguimento del tiolo abilitante, il conseguimento del titolo di specializzazione per I’ inclusione
negli elenchi del sostegno e il conseguimento del titolo per la riserva dei posti di cui alla L. 68/99;
VISTO i} decreto dell’ Ufficio Scolastico regionale per I’ Emilia-Romagna n. 175 dell’ 08/07/2011 con il
quale il Direttore Generale conferisce ai Dirigenti degli Uffici di ambito territoriale provinciale la
delega per | espletamento del procedimento di cui trattasi;
VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente della Scuola dell'infanzia,
primaria e secondaria di | e I grado e del personale educativo, integrate ed aggiornate ai sensi del
D.M. nr. 235/2014, valide per gli anni scolastici 2014/15, 2015/16 e 2016/17, pubblicate con decreto
prot. nr. 5719 del 22/08/2014;
CONSIDERATA la pronuncia del TAR Lazio n. 3315/2014 relativa I’ inserimento della docente Avolio
Maria nelle graduatorie ad esaurimento 14/17 per la provincia di Rimini per la classe di concorso
A019;

DISPONE
Per quanto esplicitato nelle premesse, in ottemperanza della sopra citata pronuncia cautelare del
TAR Lazio e nelle more della trattazione, il reinserimenta con riserva della docente Avolio Maria nelle
graduatorie ad esaurimento per |a classe di concorso A019 come di seguito indicato:

Graduataria Cognome Nome Data di Provincia Fascia | Puntegglo Paosizione Paosizione | Pref. Anno
nascita totale T T.D. inserimento
AD19 AVOLIO MARIA | 26/09/1958 NAPOLI 3 33,00 31 bis 31 bis Q 2014

Con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente reinserimento all’ esito
del contenzioso in atto.

Avverso il presente provvedimento atto di rettifica delle graduatarie possono essere esperiti i rimedi
giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ ordinamento vigente.

Alle UB,00.23 e 4 - Sede

Alla docente Avollo Maria per if tramite dell’ Avv. Guido Marone
Al sito web e all’ albo

Agli Uiicl Seolastlci Territoriali — Loro Sedi

| Dirigente i! f
Agostina Melucci 7\,{

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 35/33

Dirigente: Agostina Melucci
Funzionario: Alessandro Fornarl - U.0.1 Tel. 0541/717630
e-mall: alessandro.fornarl.rm@®@istruzione.it

P.le A, Bornaccini, 1-47923 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC csarn@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.ra@Istruzionet  Sito web: hitp://www.uspriminlit/




